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Hyvinvointipäällikkö on 5.11.2024 lähettämällään sähköpostilla 
irtisanoutunut hyvinvointipäällikön virasta siten, että viimeinen 
palvelusuhdepäivä on 31.3.2025. 
 
Mäntsälän kunnan hallintosäännön (1.3.2023) mukaan palvelussuhteen 
päättymisestä päättää se, joka valitsee viranhaltijan. Hallintosäännön 7 
luvun 4 pykälän mukaisesti hyvinvointipäällikön valinnan toimivalta on 
hyvinvointilautakunnalla.  
 
Laissa kunnallisesta ja hyvinvointialueen viranhaltijasta (304/2003) on 
säädetty, että viranhaltijan irtisanoutuessa virkasuhteen irtisanomisaika on 
vähintään yksi kuukausi, mikäli palvelussuhde on kestänyt keskeytyksettä 
vähintään viisi vuotta. 
 
Mäntsälän kunnan hallintosäännön 1.3.2023 mukaan viran täyttämisestä 
päättää hyvinvointilautakunta. Hyvinvointilautakunnan tulee nimetä viran 
täyttöä varten haastatteluryhmä. 
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena ovat soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, 
kokemus hyvinvointityöstä ja vapaa-aikapalveluista sekä johtamisesta ja 
kunnan hallinnon tuntemus. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää myöntää eron hyvinvointipäällikkö Vuokko 
Leirimaalle 1.4.2025 alkaen ja vahvistaa viran kelpoisuusehdot. 
 
Lisäksi hyvinvointilautakunta päättää julistaa hyvinvointipäällikön viran 
haettavaksi ja päättää valintaa valmistelevan haastatteluryhmän 
kokoonpanosta sekä viran täytön aikataulusta. 

 
Käsittely Sivistysjohtaja Timo Ahvo esitteli hyvinvointilautakunnalle 

oheismateriaalina toimitetun hyvinvointipäällikön viran hakuilmoituksen, 
viran kelpoisuusvaatimukset ja viran täytön aikataulut. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti myöntää eron hyvinvointipäällikkö Vuokko 
Leirimaalle 1.4.2025 alkaen. 
 
Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä viran kelpoisuusehdot esittelytekstin 
mukaisesti. 
 
Lisäksi hyvinvointilautakunta päätti julistaa viran haettavaksi siten, että se 
täytetään tammi-helmikuussa 2025. 
 
Hyvinvointilautakunta päätti yksimielisesti valita keskuudestaan 
valmistelevaan valintaryhmään Emmi Tuomiston, Susanna Koivulan ja 
Pauli Goltzin. Valintaryhmään valittiin lisäksi sivistysjohtaja Timo Ahvo ja 
vs. henkilöstöjohtaja Monica Sulopuisto.  



 
 


